ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ/RJ

GABINETE DO VEREADOR
NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA

Indicação Nº _______/2024

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal, por meio do órgão
competente da Administração, que seja realizado em caráter de urgência a limpeza e capina
periódica do canteiro, na Rua Pedro Álvares Cabral, Loteamento Quinta da Boa Vista, no
bairro Virgem Santa.

Justificativa:

Nilton Cesar Pereira Moreira
Cesinha Vereador - SOLIDARIEDADE

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2024.

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681

E-mail: secretaria@cmmace.rj.gov.br

mailto:secretaria@cmmace.rj.gov.br

		2024-02-27T09:13:48-0300
	NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA:02897622784